
1 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№5 

от заседание на комисията, назначена със заповед № 380/30.06.2017 г. на 

Представляващия Българската федерация по борба /БФБ/ г-н Валентин Райчев, за 

разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет на поръчката “Осигуряване на въздушен 

превоз на пътници и багаж при пътувания на българските национални отбори по 

борба" и публикувано обявление в регистъра на АОП № 04039-2017-0004 

 

Днес, 14.09.2017 г. в гр. София, в 12.00 часа, в София 1040, бул. Васил Левски №75, 

сградата на Министерство на младежта и спорта, ет. 4, офис на БФБ, се конституира, като 

временен орган - Комисия назначена със Заповед № 380/30.06.2017 г. на Представляващия 

БФБ, която да разгледа, оцени и класира офертите на участниците в процедура за възлагане 

на обществена поръчка с предмет: "Осигуряване на въздушен превоз на пътници и багаж 

при пътувания на българските национални отбори по борба" при спазване на изискванията 

на Закона за обществените поръчки /ЗОП/, Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки /ППЗОП/ и условията, определени в документацията на 

обществената поръчка.  

 

КОМИСИЯТА заседава в състав: 

Председател:  

1. Елиз Ферихад Рушид – Външен експерт "Обществени поръчки" 

и членове:  

2. Михаела Николаева Станева – Технически секретар 

3. Али Ахмед Пъръшмолла – Управител спортни дейности; 

 

На заседанието присъстваха следните представители на участниците в процедурата: 

1. Полина Михайлова Влахова, упълномощен служител, представител на "Атлас Травелс" 

ЕООД 

2. Симона Асенова Христова, упълномощен служител, представител на„Аргус Травел 

Интернешънъл“ ЕООД. 

3. Боряна Благоева Йолевска, упълномощен представител на Консорциум „България ЕР и 

Посока“ ДЗЗД. 

4. Мариана Стефанова Павлова, Управител,  представител на "Клио Травел" ООД 

 

Информацията за провеждане на публичен жребий за класиране на допуснатите до този 

етап участници е публикувана на 11.09.2017г. на „Профила на купувача": 

http://www.bul-wrestling.org/images/OP/2017/Samoleti/Zhrebii.pdf в изпълнение на чл. 58, ал. 

3 от ППЗОП.  

 

Комисията проведе публичния жребий между участниците, получили най-много точки 

"Клио Травел" ООД, "Консорциум „България ЕР и Посока“ ДЗЗД, Аргус Травел 

Интернешънъл“ ЕООД и „Атлас Травелс“ ЕООД и определи класираните от първо до 

четвърто място участници. 

 

НА ПЪРВО МЯСТО се класира участник "Клио Травел" ООД 

 

НА ВТОРО МЯСТО се класира участник „Атлас Травелс“ ЕООД 

http://www.bul-wrestling.org/images/OP/2017/Samoleti/Otvariane_ceni.pdf


2 

 

 

НА ТРЕТО МЯСТО се класира участник "Консорциум „България ЕР и Посока“ ДЗЗД. 

 

НА ЧЕТВЪРТО МЯСТО се класира участник Аргус Травел Интернешънъл“ ЕООД. 

 

С това публичната част от заседанието приключи. 

 

Комисията продължи работата си на закрито заседание. На основание чл. 58, ал. 1 и във 

връзка с чл. 58, ал.3 от ППЗОП комисията направи следното класиране на участниците въз 

основа на критерий „най-ниска цена“. 

 

КОМИСИЯТА КЛАСИРА: 

 

НА ПЪРВО МЯСТО се класира постъпила оферта с вх.№88/06.07.2017г, постъпила в 13.45 

ч. от участник "Клио Травел" ООД, с комплексна оценка 25 т. и предложени цени, както 

следва: 

1. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник за Европа - 

0.00 лв. /нула лева/ с ДДС. 

2. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник извън Европа 

-  0.00 лв. /нула лева/ с ДДС. 

3. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми за смяна на датата на пътуване и името 

на пътуващите - 100 % /сто процента/. 

4. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми по изцяло анулирани и неизползвани 

документи за въздушен превоз - 100 % /сто процента/. 

 

НА ВТОРО МЯСТО се класира постъпила оферта с вх. №91/06.07.2017г, постъпила в 

16.38 ч. от „Атлас Травелс“ ЕООД, с комплексна оценка 25 т. и предложени цени, както 

следва: 

1. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник за Европа - 

0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

2. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник извън Европа 

-  0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

3. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми за смяна на датата на пътуване и името 

на пътуващите - 100 % /сто процента/. 

4. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми по изцяло анулирани и неизползвани 

документи за въздушен превоз - 100 % /сто процента/. 

 

НА ТРЕТО МЯСТО се класира постъпила оферта с вх. №89/06.07.2017г,  постъпила в 

15.14 ч. от "Консорциум „България ЕР и Посока“ ДЗЗД с комплексна оценка 25 т. и 

предложени цени, както следва: 

1. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник за Европа - 

0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

2. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник извън Европа 

-  0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

3. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми за смяна на датата на пътуване и името 

на пътуващите - 100 % /сто процента/. 



3 

 

4. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми по изцяло анулирани и неизползвани 

документи за въздушен превоз - 100 % /сто процента/. 

 

НА ЧЕТВЪРТО МЯСТО се класира постъпила оферта с вх. №90/06.07.2017г, постъпила в 

15.28 ч. от „Аргус Травел Интернешънъл“ ЕООД с комплексна оценка 25 т. и предложени 

цени, както следва: 

1. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник за Европа - 

0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

2. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник извън Европа 

- 0.01 лв. /нула лева и една стотинка/ с ДДС. 

3. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми за смяна на датата на пътуване и името 

на пътуващите - 100 % /сто процента/. 

4. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми по изцяло анулирани и неизползвани 

документи за въздушен превоз - 100 % /сто процента/. 

 

НА ПЕТО МЯСТО се класира постъпила оферта с вх. №87/06.07.2017г, постъпила в 10.32 

ч. от "Литекс Травел" АД, с комплексна оценка 8.5 т. и предложени цени, както следва: 

1. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник за Европа - 

5.00 лв. /пет лева/ с ДДС. 

2. Цена за обслужване за издаване на документ за въздушен превоз на пътник извън Европа 

-  5.00 лв. /пет лева/ с ДДС. 

3. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми за смяна на датата на пътуване и името 

на пътуващите - 50 % /петдесет процента/. 

4. Отстъпка от дължимите по тарифни условия суми по изцяло анулирани и неизползвани 

документи за въздушен превоз - 10 % /десет процента/. 

 

С оглед на гореизложеното и на основание на направеното класиране, и на 

основание чл. 60, ал. 1, т. 9 от ППЗОП, комисията предлага на Възложителя да 

определи за изпълнител и да сключи договор с класирания на първо място участник. 

 

Решението на комисията бе взето единодушно. 

 

Комисията приключи работа на този етап на 14.09.2017г. в 16.00 ч. 

 

Настоящият протокол се състави на основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП на 15.09.2017 г. в 10.30 

ч. 

 

Председател:  

Елиз Ферихад Рушид __________/п/_____________ 

 

Членове:  

Али Ахмед Пъръшмолла __________/п/_____________ 

 

Михаела Николаева Станева __________/п/_____________ 

 

Данните са заличени на осн. чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД 


